
                                                     
                                         PROTOKÓŁ  NR XXXV/17

z obrad  XXXV sesji  Rady Gminy Grajewo odbytej w dniu 28 grudnia 2017
roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy ul. Komunalna 6. 

Na  sesji  przewodniczył  pan  Jan  Dąbrowski  -  Przewodniczący  Rady
Gminy Grajewo.
Obecnych na sesji – 13 radnych.
Sesję rozpoczęto o godzinie 12 - tej.
Sesję zakończono o godzinie 14-tej.

Protokołowała – Ewa Okulska – inspektor Referatu Ogólnoorganizacyjnego.

Radni gminy obecni na sesji:

 1. Bagiński Łukasz
 2. Dąbrowski Jan

  3. Gardocki Mariusz
 4. Hołubiczko Irena
 5. Motus Marek
 6. Olszewska Ewa
 7. Organek Henryk
 8. Polkowski Czesław

  9. Walczak Tadeusz
10. Wróblewski Edward
11. Wysocki Sławomir Andrzej
12. Zwolińska Beata
13. Żabińska Aneta

Radni gminy nieobecni na sesji:

1. Szumska Elżbieta

Ponadto w sesji udział wzięli:

1. Szleter Stanisław – Wójt gminy 
2. Grabowski Kazimierz – Sekretarz gminy
3. Zorczykowska Monika – Skarbnik gminy
4. Dąbrowska Barbara – radca prawny Urzędu Gminy



5. sołtysi wsi – 34 osoby /według załączonej listy obecności/ 

 
 Proponowany porządek obrad:

  1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
  2. Przedstawienie porządku obrad.
  3. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Łomży w sprawie stwierdzenia 
      wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Grajewo. 
  4. Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na 
      poprzedniej sesji oraz przedstawienie informacji z działalności gminy w 
      okresie między sesjami.                
  5. Interpelacje i zapytania radnych.
  6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
      Gminy Grajewo na lata 2018-2030.
  7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grajewo na rok 
      2018: 
      a/ przedstawienie projektu budżetu, 
      b/ opinia Komisji Polityki Gospodarczej w sprawie projektu budżetu,
      c/ zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej,
      d/ dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie,
      e/ głosowanie nad projektem uchwały budżetowej.
  8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
      dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą mającym umowę zawartą na czas
      oznaczony na 3 lata.
  9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Profilaktyki i 
      Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  
      Narkomanii Gminy Grajewo na 2018 rok.
10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy 
      Gminy Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami    
      wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności
      pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na rok 2017.
12. Zatwierdzenie planów pracy: Komisji Rewizyjnej, Komisji Polityki 
      Gospodarczej oraz Rady Gminy Grajewo na 2018 rok.
13. Zapytania i wolne wnioski.
14. Zamknięcie obrad.

Ad . 1 .

Otwarcia sesji dokonał pan  Jan Dąbrowski  - Przewodniczący Rady Gminy.   
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Powitał  radnych,  pana  Wójta,  Sekretarza,  panią  Skarbnik,  radcę  prawnego,
sołtysów  wsi,  media  oraz  pracowników  Urzędu  Gminy  biorących  udział  w
dzisiejszych obradach.

Następnie, na podstawie listy obecności, Przewodniczący Rady stwierdził, że w
sesji  udział  bierze  13  radnych,  co  stanowi  quorum  do  podejmowania
prawomocnych uchwał.
  

Ad . 2 .

Przewodniczący  Rady  odczytał  porządek  obrad  dzisiejszej  sesji,  po  czym
zwrócił  się  z  zapytaniem,  czy  pan  Wójt  lub  radni  zgłaszają  wnioski  o
uzupełnienie bądź zmianę porządku obrad ?
 Głos zabrał pan Wójt, który zawnioskował do radnych o wprowadzenie
do  porządku  obrad  jako  punktu  „5a”  tematu  „Podjęcie  uchwały  w  sprawie
powierzenia spółce pod firmą: BIOM Sp. z o.o. z siedzibą w Dolistowie Starym
zadania  własnego  Gminy  Grajewo  w  zakresie  gospodarki  odpadami
komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Grajewo aneksu
do  umowy  wykonawczej  o  świadczenie  usług  publicznych  w  zakresie
gospodarki odpadami zawartej dnia 10 października 2011 roku, niezbędnego dla
realizacji projektów pn.: „ Biebrzański System Gospodarki Odpadami – etap III-
RIPOK” i „ Biebrzański System Gospodarki Odpadami – etap III – PSZOKI”,
współfinansowanych  ze  środków  Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020”.
W  dalszej  części  swojej  wypowiedzi  pan  Wójt  poinformował,  że  temat
wprowadzenia aneksu do umowy wykonawczej zawartej w dniu 10 października
2011 roku o świadczeniu usług publicznych w zakresie gospodarki odpadami
pojawił się w dniu wczorajszym i ze względu na fakt, że spółka będzie ubiegać
się o dotację z Białegostoku, do końca roku należy podjąć stosowną uchwałę. 
Innych wniosków nie zgłoszono.
Wobec  powyższego  Przewodniczący  Rady  poddał  wniosek  pana  Wójta  pod
głosowanie, w wyniku którego Rada Gminy jednogłośnie wniosek przyjęła.

Ad . 3 .

Przewodniczący Rady odczytał  Postanowienie Komisarza Wyborczego w 
Łomży  z dnia 04 grudnia 2017 roku w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 
mandatu radnego Rady Gminy Grajewo w okręgu wyborczym Nr 12 Pana Jana 
Nitkowskiego z listy Nr 1 Komitet Wyborczy PSL z powodu utraty biernego 
prawa wyborczego.
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Ad . 4 .

Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  panu  Wójtowi,  który  złożył  pokrótce
sprawozdanie  z  wykonania  uchwał  Rady  Gminy  podjętych  na  poprzednich
sesjach  stwierdzając,  że  organy  nadzoru  nie  uchyliły  żadnej  z  podjętych  na
poprzednich sesjach przez Radę Gminy uchwał, w związku z czym uchwały są
na  etapie  realizacji,  po  czym  pan  Wójt  przedstawił  pokrótce  informację  z
działalności gminy w okresie między sesjami. 
W dalszej części swojej wypowiedzi  pan Wójt poinformował zebranych, że w 
dniu dzisiejszym odbyło się posiedzenie Komisji Polityki Gospodarczej, na 
którym wypracowano opinie będące m.in. tematami obrad dzisiejszej sesji i 
przedstawione zostaną przez Przewodniczącego komisji przy omawianiu 
poszczególnych tematów.

W dalszej części obrad pan Wójt poinformował, że w dniu 21 grudnia b.r.
podczas gali w Pałacu Branickich w Białymstoku Wójt Gminy Grajewo odebrał
statuetkę „Wzorowy samorządowiec” i certyfikat  „Wzorowa Gmina”, które są
podziękowaniem  i  docenieniem  wieloletniego  wysiłku  szeregu  osób,  które
dbając o jakość życia  mieszkańców gminy działają  w imię dobra wspólnego
wspólnoty samorządowej.

Ad . 5 .

W  punkcie „Interpelacje i zapytania radnych” głosu nie zabrano.

Ad . 5 a.

Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  panu  Sekretarzowi,  który  poinformował
zebranych, że aby spółka „BIOM” mogła wystąpić z wnioskiem o ubieganie się
o  dofinansowanie  ze  środków  Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu
Operacyjnego  Infrastruktura  i  Środowisko   na  lata  2014-2020,  zachodzi
konieczność wprowadzenia aneksu do umowy wykonawczej zawartej w dniu 10
października 2011 roku o świadczeniu usług publicznych w zakresie gospodarki
odpadami, co oznacza konieczność podjęcia stosownej uchwały w tym temacie,
który to projekt uchwały przedstawił pan Sekretarz.
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W  dalszej  części  obrad  Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  panu
Polkowskiemu  Czesławowi  –  Przewodniczącemu  Komisji  Polityki
Gospodarczej, który poinformował, że komisja jest za przyjęciem tej uchwały.

W związku z tym, że w otwartej przez Przewodniczącego Rady dyskusji
głosu nie zabrano Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  Rada  Gminy  jednogłośnie  podjęła
Uchwałę Nr 199/XXXV/17 w sprawie powierzenia spółce pod firmą: BIOM Sp.
z o.o.  z  siedzibą w Dolistowie Starym zadania  własnego Gminy Grajewo w
zakresie gospodarki odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie
przez  Gminę Grajewo aneksu do umowy wykonawczej  o  świadczenie  usług
publicznych  w zakresie  gospodarki  odpadami  zawartej  dnia  10  października
2011  roku,  niezbędnego  dla  realizacji  projektów  pn.:  „  Biebrzański  System
Gospodarki Odpadami – etap III- RIPOK” i „ Biebrzański System Gospodarki
Odpadami – etap III – PSZOKI”, współfinansowanych ze środków Funduszu
Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata
2014-2020.
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad . 6 .

Przewodniczący Rady udzielił głosu pani Skarbnik gminy, która poinformowała
zebranych, że projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grajewo na lata
2018-2030  sporządzony  został  w  ustawowym terminie  do  dnia  15  listopada
2017 roku i przesłany do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Suwałkach, po
czym pani Skarbnik omówiła Zarządzenie Nr 66/17 Wójta Gminy Grajewo z
dnia 14 listopada 2017 roku w sprawie projektu uchwały Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Grajewo na lata 2018-2030.

Następnie  Przewodniczący  Rady  odczytał  Uchwałę  Nr
RIO.V-00311-23/17  składu  orzekającego  Regionalnej  Izby  obrachunkowej  w
Białymstoku  z  dnia  04 grudnia 2017  roku w sprawie  wyrażenia  pozytywnej
opinii o projekcie uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grajewo
na lata 2018-2030. 

W  dalszej  części  obrad  Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  panu
Polkowskiemu  Czesławowi  –  Przewodniczącemu  Komisji  Polityki
Gospodarczej,  który poinformował, że komisja wyraziła pozytywną opinię na
temat projektu uchwały w przedmiotowej sprawie.
         W otwartej przez Przewodniczącego Rady dyskusji głosu nie zabrano.
W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.
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W wyniku przeprowadzonego głosowania w którym udział wzięło 13 radnych
Rada  Gminy  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  Nr  200/XXXV/17  w  sprawie
uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Grajewo  na  lata
2018-2030.
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad . 7.

a/ Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  pani  Skarbnik  gminy,  która
poinformowała  zebranych,  że  projekt  budżetu  Gminy  Grajewo  sporządzony
został w ustawowym terminie do dnia 15 listopada 2017 roku i przesłany do
Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Suwałkach,  po  czym  pani  Skarbnik
omówiła Zarządzenie Nr 67/17 Wójta Gminy Grajewo z dnia 14 listopada 2017
roku w sprawie projektu budżetu gminy na 2018 rok informując, że dochody
budżetowe  w  znacznej  części  zaplanowane  zostały  na  podstawie
prognozowanego wzrostu stawek podatków i opłat w stosunku do roku 2017 z
uwzględnieniem obowiązujących aktów prawnych regulujących podatki i opłaty
lokalne oraz z uwzględnieniem wykonania dochodów w roku bieżącym.
Ponadto przy prognozie dochodów wzięto pod uwagę:
- informację Ministra Finansów o planowanych dochodach z tytułu udziału gmin
  we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o 
  projektowanej kwocie subwencji,
- informację z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o wstępnych kwotach 
  dotacji celowych na finansowanie w 2018 roku zadań własnych realizowanych
  przez gminy,
- informację z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o wstępnych kwotach 
  dotacji celowych na finansowanie w 2018 roku zadań z zakresu administracji  
   rządowej realizowanych przez gminy,
- informację z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łomży o wstępnych
   kwotach dotacji celowych na finansowanie w 2018 roku zadań z zakresu  
   administracji rządowej realizowanych przez gminy w zakresie prowadzenia i 
   aktualizacji stałego rejestru wyborców,
- Komunikaty Prezesa GUS w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, 
   obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za  
   pierwsze trzy kwartały 2017 roku i w sprawie średniej ceny skupu żyta za 
   okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 
   podatkowy 2018.

W uzupełnieniu  głos  zabrał  pan Wójt,  który  omówił  pokrótce  zadania
inwestycyjne przyjęte do realizacji w 2018 roku oraz  wydatki na programy i
projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej.
Pan Wójt  wspomniał  o  subwencji  oświatowej,  która  nie  pokrywa wydatków,
bowiem duża liczba uczniów ze wsi uczęszcza do szkół miejskich, a za nimi
przekazywana jest subwencja. 
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b/ Przewodniczący Rady udzielił głosu panu Polkowskiemu Czesławowi –
Przewodniczącemu  Komisji  Polityki  Gospodarczej,  który  poinformował,  że
komisja wyraziła pozytywną opinię na temat projektu budżetu gminy na 2018
rok.  
c/ Przewodniczący Rady odczytał Uchwałę Nr RIO.V- 00310-23/17 składu
orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 04 

grudnia 2017 roku  w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii  o przedłożonym
projekcie uchwały budżetowej Gminy Grajewo na 2018 rok oraz o możliwości
sfinansowania deficytu. 
d/ Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  pani  Skarbnik,  która  przedstawiła
proponowane  poprawki  do  projektu  budżetu  gminy  na  rok  2018  przyjętego
Zarządzeniem Nr 67/17 Wójta Gminy Grajewo z dnia 14 listopada 2017 roku.

W związku z tym, że do propozycji zmian nie wniesiono żadnych uwag
Przewodniczący  Rady  poddał  je  pod  głosowanie,  w  wyniku  którego  Rada
Gminy jednogłośnie przyjęła wniesione poprawki do budżetu gminy na 2018
rok./wykaz w załączeniu/.
e/ Przewodniczący  Rady  zarządził  głosowanie  nad  projektem  uchwały
budżetowej.
W wyniku przeprowadzonego głosowania, w którym udział wzięło 13 radnych,
Rada  Gminy  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  Nr  201/XXXV/17  w  sprawie
uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2018 rok.
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Głos  zabrał  pan  Wójt,  który  podziękował  Radzie  Gminy  za  przyjęcie
budżetu Gminy Grajewo na 2018 rok, natomiast pani Skarbnik – za opracowanie
budżetu gminy.
W  dalszej  części  swojej  wypowiedzi  pan  Wójt  stwierdził,  że  każdy  z
mieszkańców wsi chciałby aby w jego miejscowości robiło się jak najwięcej, ale
wiadomo, że  z własnych środków finansowych nie  da się dużo zrobić,  toteż
gmina  ciągle  stara  się  pozyskiwać  jak  najwięcej  środków  finansowych  z
zewnątrz.

Ad . 8 .

Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  panu  Wójtowi,  który  poinformował
zebranych,  że  dotychczasowy  dzierżawca  –  pan  Witkowski  Damian  złożył
podanie o kolejną umowę dzierżawy na okres 3 lat działki gminnej położonej na
terenie wsi Sojczyn Borowy. 

W  dalszej  części  obrad  Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  panu
Polkowskiemu  Czesławowi  –  Przewodniczącemu  Komisji  Polityki
Gospodarczej, który poinformował, że komisja jest za przyjęciem tej uchwały. 
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W związku z tym, że do przedstawionej informacji nie zgłoszono żadnych uwag
i poprawek Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.
W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  Rada  Gminy  jednogłośnie  podjęła
Uchwałę Nr 202/XXXV/17 w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej
umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą mającym umowę zawartą na
czas oznaczony na 3 lata.
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Ad . 9 .

Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  panu  Sekretarzowi  gminy,  który
przedstawił  projekt  uchwały   w  sprawie  przyjęcia  Programu  Profilaktyki  i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii Gminy Grajewo na 2018 rok.

W  dalszej  części  obrad  Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  panu
Polkowskiemu  Czesławowi  -  Przewodniczącemu  Komisji  Polityki
Gospodarczej, który poinformował zebranych, że komisja jest za przyjęciem tej
uchwały.                            

W otwartej przez Przewodniczącego dyskusji głosu nie zabrano.
W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.
W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  Rada  Gminy  jednogłośnie  podjęła
Uchwałę  Nr  203/XXXV/17  w  sprawie  przyjęcia  Programu  Profilaktyki  i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  Narkomanii
Gminy Grajewo na 2018 rok.
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad . 10 .

Przewodniczący Rady udzielił głosu panu Wójtowi gminy, który przypomniał
zebranym, że  na poprzedniej  sesji  Rada Gminy podjęła  uchwałę  w sprawie
uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Grajewo z organizacjami
pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia  2003 r.  o działalności  pożytku publicznego i  o  wolontariacie  na
2018 rok, która wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 roku.
Po analizie otrzymanej uchwały Wojewoda Podlaski, uchylając przedmiotową
uchwałę, stwierdził, że program jest aktem prawa miejscowego, w związku z
czym należy podjąć nową uchwałę wprowadzając zapis, że „Uchwała wchodzi
w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Podlaskiego”.   
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Następnie  Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  panu  Polkowskiemu
Czesławowi  -  Przewodniczącemu  Komisji  Polityki  Gospodarczej,  który
poinformował zebranych, że komisja jest za przyjęciem tej uchwały.
         Do przedstawionych informacji nie zgłoszono żadnych uwag i poprawek.
W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie, w wyniku którego Rada Gminy jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr
204/XXXV/17 w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy
Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w 

art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2018 rok.
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad . 11 .

Przewodniczący Rady udzielił  głosu pani Skarbnik gminy, która przedstawiła
zebranym  propozycje  zmian  w  budżecie  Gminy  Grajewo  na  rok  2017
polegających  na  zwiększeniu  dochodów  o  kwotę  w  wysokości  146.399,00
złotych  i  zmniejszeniu  dochodów  o  kwotę  2.061,030,00  złotych  oraz
zwiększeniu wydatków o kwotę 70.594,00 złotych i zmniejszeniu wydatków o
kwotę w wysokości  1.985.225,00  złotych.

W uzupełnieniu  informacji  pan Wójt  omówił  temat  dofinansowania na
realizację  projektu  pn.  „Docieplenie  budynku  Szkoły  Podstawowej  w
Wierzbowie”  oraz  realizację  projektów  pn.:  „Montaż  instalacji  solarnych  w
Gminie Grajewo  w latach 2017-2018” i „ Instalacje OZE w Gminie Grajewo”.

W  dalszej  części  obrad  Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  panu
Polkowskiemu  Czesławowi  –  Przewodniczącemu  Komisji  Polityki
Gospodarczej, który poinformował, że komisja wyraziła pozytywną opinię na 
temat projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na rok
2017.

W otwartej przez Przewodniczącego dyskusji głosu nie zabrano.
W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.
W wyniku przeprowadzonego głosowania, w którym udział wzięło 13 radnych,
Rada Gminy jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 205/XXXV/17 w sprawie zmian
w budżecie Gminy Grajewo na rok 2017.
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 12 .
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Po wysłuchaniu informacji przedstawionych przez Przewodniczących Komisji
Rady Gminy Grajewo oraz Przewodniczącego Rady Rada Gminy jednogłośnie
zatwierdziła plany pracy: Komisji Rewizyjnej, Komisji Polityki Gospodarczej
oraz Rady Gminy Grajewo na 2018 rok.
Plany pracy stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Ad . 13 .

W punkcie „Zapytania i wolne wnioski” pan Wójt podziękował wszystkim za
współpracę w mijającym roku życząc wszystkiego najlepszego w nowym 2018
roku.
Do życzeń przyłączył się Przewodniczący Rady Gminy Grajewo.

Ad . 14 .

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował
wszystkim  za  udział  w  posiedzeniu  zamykając  XXXV  sesję  Rady  Gminy
Grajewo.

                               
                                 Na tym protokół zakończono.

Protokołowała                                                                  Przewodniczący Rady

Ewa Okulska                                                                    Jan Dąbrowski
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